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Rått med MUR

– Det er på tide å innføre en ny hus-
teknologi på hus i Norge. Murhus har 

mange gode egenskaper som ikke trehus 
har, sier arkitekten Katrina Urbanik.
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ed et lite vakkert vann i 
Kolbotn er et nytt spennende 
murhus signert Urbanik i 
ferd med å ta form. Murhuset 

er i klassisk litt herskapelig stil 
på en bratt tomt med nydelig utsikt til Kol-
botn-vannet.
	 – Den største utfordringen har vært å få til 
tre etasjer i huset. Det var en svært begrenset 
møne- og gesims høyde som medførte at vi 
måtte endre på hele takkonstruksjon og noe 
på husets utseende. Men nå ser det ut til at 
alt har gått bra, smiler arkitekten fornøyd.
 	D et snart ferdigstilte huset har blant an-
net tre soverom i øverste etasje og et master 
soverom med «walk in closet» og eget bad. 
Åpen løsning mellom kjøkken, spisestuen og 

V

– Hele huset 
er bygget i tegl-
blokker som i seg 
selv er økologiske.

Murhuset i Kolbotn, Katrina Urbanik har tegnet og leverer, er snart 
innflyttingsklart for den heldige familien som skal flytte inn.

arkitektur

stuen gjør at det kommer godt med lys inn 
utenfra.
	 – Interiøret skal bli moderne med en blan-
ding av kremfarger og amerikansk valnøtt. 
Disse to kontrastene skal gi interiøret en ren 
og varm følelse slik som kjøkkenet her, viser 
Urbanik.
	 – I henhold til gjeldene regler om energi 

besparelse er hele huset bygget i tegl blokker 
som i seg selv er økologiske. Både takstein 
(tegl/leire) og puss er i naturlige materialer. 	
Kunden er fornøyd så langt og nå er også et 
par naboer interessert å få bygget tilsvarende 
hus, forsetter hun. Det er ikke mange år 
siden Urbanik utdannet seg til arkitekt. Med 
selskapet Katrina Urbanik Architecture & 
Design har hun allerede på rekordtid fått re-
alisert et titalls hus på Østlandet. Blant dem 
to moderne murhus på Jessheim, et klassisk 
i Drammen, dette i Kolbotn og nok et hus i 
Askim kommer snart. I tillegg har hun flere 
ferdig prosjekterte eneboliger på Jessheim, 
Nesøya og Snarøya.  
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En familie fra Ålesund som har bestilt et større arkitekttegnet drømmehus 
fra Katrina Urbanik var også på førvisning i Kolbotn-huset. – Vi gleder oss 
stort til at huset skal bygges og har holdt på i to år med byggeplanene. Men 
vi har fortsatt god tid, sier Arve F. Henriksen.

Delikat kjøkken i kremfarge og 
amerikansk valnøtt.Barnerommet i 
gøyale farger og bruk av «creative 
stickers-figurer», som kan fjernes.


